
Preisliste
Zäune Metall / Holz
Ihr Projektvorteil
- Alles aus einer Hand mit HORNBACH als Vertragspartner
- Anerkannte Betriebe aus Ihrer Region
- Selbstverständlich Gewährleistung durch HORNBACH
- Bei Annahme des Installationsvertrages, wird der Betrag des Ausmasses bei der Schlussrechnung zu Ihren Gunsten gutgeschrieben.

Bedingungen:
- Alle Servicepreise verstehen sich als Richtpreise bei technischer Durchführbarkeit.

- Angebote für Handwerksleistungen sind nur in Verbindung mit bei HORNBACH erworbenen Waren möglich.

- Die für Ihr Projekt benötigten Serviceleistungen und Zusatz-Produkte werden durch ein Aufmaß vor Ort ermittelt.

- Bei der Bestellung sind 100% des Warenwerts und 50% der Montagekosten zu begleichen (im Markt oder via Einzahlung).

- Die definierten geographischen Zonen für Ausmass und Montage werden immer ab Markt berechnet.

Montage Zäune Metall / Holz
Wichtige Information:

Montagepreise sind materialgebunden.

Aufmaß-Paket Preis in CHF
7213443 Ausmass Zone 1 im Umkreis bis 15 km vom Markt 80,00 ST

7213444 Ausmass Zone 2 im Umkreis bis 30 km vom Markt 110,00 ST

7213445 Ausmass Zone 3 im Umkreis bis 60 km vom Markt 140,00 ST

7213446 Zuschlag weitere Distanzen auf Anfrage 1,00 ST

Standardleistungen Preis in CHF
6698404 Baustelle einrichten inlk. Transport Umkreis von 40 km 287,50 ST

6698409 Ausgraben inkl. einbetonieren der Pfosten, Entsorgung der Aushuberde,
Montage einer Metall oder Holztür.

713,00 ST

6679867 Hin- und Rückfahrt (max 40 km) 100,00 ST

Individuelle Zusatzleistungen Preis in CHF
7213463 Regiestunden-Ansatz

7213464 Pauschale Beträge z.B. Transporte via Handwerker oder unvorhergesehene
Arbeiten

Individuelle Zusatzartikel Preis in CHF
6566484 Individuelle Kleinteile

Markt 757 Sirnach
Alle Preise inklusive gesetzlicher Mehrwertsteuer - ohne Material.
Die Preise gelten für den jeweiligen HORNBACH-Markt innerhalb der schweizer Landesgrenzen.
Preise sind gültig ab 14.10.2022, alle vorherigen Preislisten verlieren hiermit ihre Gültigkeit.
Hornbach Baumarkt Schweiz AG, Schellenrain 9, CH-6210 Sursee


